別記様式第２
    年    月    日

I S B N 交 付 申 請 書

附 属 図 書 館 長  殿

所属・職名

氏   名

下記のとおり ISBN の交付を申請します。

記

図 書 名

著 編 者

申 請 理 由

（注）校正刷等がある場合は、標題紙、奥付のコピーを添付ください。
出版物の刊行後、附属図書館に 3 部の寄贈をお願いします。
電子書籍のみで刊行される場合には、原則として筑波大学学術機関リポジトリ（つくば
リポジトリ）へ登録していただきます。